Act 16,16-31 

023.  

c. 10.  

bibliai exemplum – 

továbbgondolva 
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Dolens autem Paulus dixit: Praecipio tibi in nomine Iesu Christi exire ab ea, 

et exivit eadem hora. Videntes autem domini eius, quod exiit spes quaestus 

eorum, apprehendentes Paulum et Sylam perduxerunt ad forum offerentes 

eos magistratibus, et dixerunt: Hi homines conturbant civitatem nostram, 

cum sint Iudaei, et annunciant morem, quem non licet nobis facere, cum 

simus Romani. Et cucurrit plebs adversus eos, et magistratus scissis tunicis 

eorum iusserit illos virgis cedi. Et cum multas plagas eis imposuissent, 

miserunt in carcerem praecipientes custodi, ut diligenter eos custodiret. Qui 

misit in inferiorem carcerem, et pedes eorum constrinxit ligno. Media autem 

nocte Paulus et Sylas orantes laudaverunt Deum, et terraemotus est factus, et 

ostia aperta sunt. Expergefactus custos carceris evaginato gladio volebat se 

interficere aestimans fugisse vinctos. Clamat autem Paulus dicens: Nihil 

mali tibi feceris, universi enim hic sumus. Et portato lumine eduxit eos, et 

procidens ad pedes eorum dixit: Domini, quid me oportet facere, ut salvus 

fiam. At illi dixerunt: Crede in Dominum Iesum Christum et salvus eris.  

exorcismus,  

carcer,  

nox,  

ostia aperta,  

terraemotus 

Similiter cum Paulus circa vesperas in quodam solario praedicaret, quidam 

iuvenis nomine Patroclus pincerna Neronis propter multitudinem fenestram 

ascendit, ut magis audiret, et ibi dormitans decidens exspiravit. Paulus autem 

per spiritum cognoscens dixit astantibus, ut defunctum ad se adducerent. 

Quem allatum in nomine Domini Iesu suscitavit. Et multa alia mirabilia fecit 

in nomine Domini Iesu Christi. 

Paulus, 

Vesperas, 

pincerna Neronis, 

fenestram ascendere, 

apostolus,  

praedicare,  

iuvenis,  

Patroclus, 

mortuus,  

resuscitare 

 023.  

c. 10-11. 
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Tertio denique beatus Paulus portavit nomen Domini Iesu perseveranter, 

quia usque ad mortem praedicavit Iesum, et dum caput ipsius amputatum 

fuisset, ter Iesus proclamavit saliens, et ibi tres fontes eruperunt, qui usque 

hodie Romae persistunt. De quo sic scribit Dionysius Thimotheo: Heu frater 

mi Thimothee, dilecte animae meae! Ubi est pater tuus, magister et amator? 

Unde te ulterius salutabit? Ecce enim orphanus factus es, iam nequaquam 

venient ad te epistolae eius, in quibus scriptum sit: Paulus modicus servus